C. LXXIII. Notule breves Augustini de hoc quod dominus dicit ad Moysen : populus tuus

Augustinus / Item Augustinus / De apostrofa et de angelo mittendo / In psalmo .L°. / Comestor / De duplici ascensu / Augustinus / De transitu domini / De loco penes deum / Comestor de vitulo combusto / De nudatione populi / Augustinus / Questio / Responsio / Ad Romanos / Augustinus de eo quod dictum est : aut dimitte aut dele me / Comestor / Auctor / (p. 258) Quod scribi vel deleri de libro vite dupliciter dicitur / De ornatu populi deposito / Comestor / Auctor / Augustinus de modo loquendi cum dicitur :

populo tuo / De cessando ab opere tempore sationis et messionis / De verbo dormiendi / Comestor de tribus quadragenis / Augustinus / De priore tabularum fractione, cur posteriores non sint fracte / De verbo demptionis / Augustinus / Augustinus de arte architectonica / De mandato sabbati / Augustinus de verbo extendendi / De nube in qua Moyses intrare non poterat / (p. 259) De auleis /

Explicit de exodo. Incipit de levitico ^(b).

C. LXXIIII. De appellatione levitici

Comestor / Auctor / De melle, fermento, et sale / De victima et hostia / [A]uctor ex Ovidio / Comestor / Comestor de adipe et aruina / Auctor /

C. LXXV. Quare quedam animalia ruminant et sepum habeant, quedam non

Adelardi questiones / Prima / Solutio / Obiectio / Responsio / Obiectio / Responsio / Auctor ex Agellio / (p. 260) Nigidius / Hyginus /

C. LXXVI. De verbo adolebit memoriale

Comestor / De laganis et aliis generibus panum / De peccato sacerdotis qui unctus est / De peccato turbe per ignorantiam / In regum libro primo / In ecclesiastico /

C. LXXVII. De iecore et vesica

Auctor / Adelardus / Questio Adelardi / Responsio /

C. LXXVIII. De audiente iurantem falsum et tacente

Augustinus / (p. 261) Augustinus de iumentis que grece dicuntur ethene / De holocausto / Augustinus de holocarpomate / Comestor de holocaposi / De sanctis sanctorum / De peccato et delicto / Augustinus / Ad Galathas / In psalmo .X^oVII^o. / In psalmo .L^oXVIII^o. / In epistola Jacobi / Ad Romanos /

C. LXXIX. Quod adeps feminini generis sit

Augustinus / De adipe pectusculi impositionis / (p. 262) Auctor / Comestor / De pectore et armo / Augustinus / Questiones Augustini de summis sacerdotibus / Prima / Solutio / Questio .II^a. / Solutio / Questio .III^a. / Solutio / Item questio .IIII^a. / Solutio /

(b) Dans le texte, en rouge.

C. LXXX. De hoc verbo sedere

De hoc verbo sedere / In Luca evangelista / Augustinus de verbo greco
exte unde extasis / De igne exeunte a domino et de morte Nabab et Abiv /
In Luca evangelista /